
Månadsbrev Januari - EcoRub inleder 2020 med affärsplanering
och ytterligare materialutveckling!
Ecorub har utökat kapaciteten på produktionssidan.

Under december och januari har fokus legat på att utveckla affärsplanen för 2020, vilken tar avstamp i det höga tillväxtmål som
formulerades i ett ägardirektiv under en extra bolagsstämma i november 2019. För 2020 innebär det en ökning av
försäljningsvolymen till minst det dubbla.

En tydlig strategi kring TPRR-materialen växer fram där marknadskommunikationen ska leda fram till att fler företag byter ut sina
jungfruliga plast-eller gummimaterial mot TPRR- och därmed kan producera en slutprodukt bestående av hög andel återvunnet. 

Vi fick en order i oktober 2019 värd 400’ för arbetsplatsmattor för leverans nu i januari/februari som är under produktion. Vi har
anställt en ytterligare person i produktion.  Gensvaret på vår sökning av produktionspersonal har varit mycket gott och det är
särskilt glädjande att se att så många kvinnor söker sig till jobb inom industrin.  

- Våra ambitioner inför året leder till att vi kommer att behöva ytterligare personal i produktionen senare i år, vi kommer även att
stärka upp laboratoriet för att få en snabbare kundprocess på materialutvecklingssidan, säger Susanne Stenmark, vice vd.

Susanne Stenmark har utsetts till vice VD för att ansvara för försäljning, administration och HR för att avlastar VD Åke Paulsson
som ska arbeta mera med materialutveckling. 

Forskning och utveckling
EcoRub har i dag tre stycken REACH-godkända TPRR-material. Med detta menas att EcoRub har genomgått processen med
att ta dessa materialblandningar från att vara avfall till att bli en ny handelsvara. TPRR är därmed att betrakta som vilket annat
råmaterial som helst som behövs för att tillverka gummi- och plastliknande produkter.  Genom att välja TPRR bidrar våra kunder till
att återvunnen plast och gummi får en ny användning igen och därigenom minska behoven av jungfruliga material.

På EcoRub står materialutvecklingsprocessen aldrig stilla utan ständigt nya input både från kunder och egna led kommer in. 
Detta leder till att nya uppslag ständigt är i test.

EcoRub ska inte bara återvinna andras avfall, utan vi ska även etablera system för att låta produkter gjorda av TPRR
återvinnas igen och igen. EcoRub vilar på cirkulära fundament och vi ska se till att cirkeln är sluten. 

Under januari har följande skett:

De första ordrarna till kunder som vi fått från Nordpolymer AB har börjat tillverkas och faktureras och de produkterna är
gjorda av REACH registrerade TPRR-material. En provserie av mindre återvinningsbehållare för inomhusmiljö har
tillverkats. Behållaren innehåller över 94 % återvunnet material där den största fraktionen består av återvunnen PP-plast
från korkar från plastflaskor.

Provserie av kulskydd till dragkroken på personbilar. EcoRubs kulskydd är mycket stöttåligt och blir inte skört vid lägre
temperaturer. Kulskydden innehåller 80% återvunnet material och tas fram i ett led att visa fram TPRR och låta fantasin
vandra vidare kring vad TPRR kan användas till. Provserien har fått den responsen att två parametrar ska ändras på och det
har skett i laboratorieskala. Näste steg blir att köra materialet i produktion.

Dofttester och utveckling av doftegenskaper, för att ytterligare förstärka kundupplevelsen av TPRR-materialen är det inte
bara de faktiska egenskaperna och synintrycket som är viktigt utan även hur produktens doft uppfattas.

För att ytterligare sänka TPRR-materialens CO2 avtryck har tallolja testats som alternativ till fossil olja som mjukgörare. De
preliminära testresultaten är mycket lovande.

Vi har tillverkat den första leveransen av ett material baserat på rörflen - men utan återvunna polymerer eftersom denne kund
inte kan hantera återvunna polymerer.

Ett ytterligare material kommer att registreras på REACH / Kemikalieinspektionen och det är ett material som är lämpligt
som syllist till byggnader. Under februari ska vi ta fram en testserie av denna list.

När ett kg TPRR används minskas behovet av råolja med 2,5 kg och 2,9 kg CO2 släpps inte ut i atmosfären.
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EcoRub AB (publ):

Ecorubs affärside är att leda utvecklingen och skapa värde i omvandling av återvunnet gummi- och plast till nya unika
material. Den nya råvaran - TPRR - ger vitala förbättringar i prestanda på flertal områden vilket ger våra kunder
ökad konkurrenskraft på väg mot en global cirkulär ekonomi.


